Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04663

Ronda intensiva e ostensiva da Guarda Municipal no Bairro Medeiros, no Jardim
Carolina, no Jardim Sarapiranga e no Jardim Antonieta.

Considerando que os índ:ces de criminalidade subiram

demasiadamente nos últimos tempos e que a população está insegura em seus espaços;

Considerando que a presença das forças policiais coíbe “visitas"

indesejacas de meliantes e delinqüentes,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto à Guarda Municipal, para ronda intensiva e ostensiva no Bairro Medeiros,

no Jardim Carolina, no Jardim Sarapiranga e no Jardim Antonieta.

Sala das Sessões, 12/11/20"! 3

/elt